
UCHWAŁA NR LVI.557.2022 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 14 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) 

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości pomiędzy Gminą Darłowo a Skarbem Państwa- 

Państwowym Gospodarstwem Leśnym Lasy Państwowe Nadleśnictwo Karnieszewice. 

2. Gmina Darłowo przekazuje Skarbowi Państwa- Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 

Nadleśnictwo Karnieszewice, nieruchomości położone w obrębach: 

a) Boryszewo, działka nr 37/1 o powierzchni 3,600 ha; 

b) Boryszewo, działka nr 43 o powierzchni 1,3700 ha; 

c) Boryszewo, działka nr 74 o powierzchni 0,2200 ha; 

d) Dąbki, działka nr 181/6 o powierzchni 4,0368 ha. 

3. Skarb Państwa- Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Karnieszewice przekazuje 

Gminie Darłowo, nieruchomości położone w obrębach: 

a) Bobolin, działka nr 183/46 o powierzchni 0,3403 ha; 

b) Bobolin, działka nr 183/44 o powierzchni 0,0110 ha; 

c) Bobolin, działka nr 15/8 o powierzchni 0,1697 ha; 

d) Bobolin, działka nr 15/9 o powierzchni 0,0929 ha. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

Id: ED5927CA-3DC0-4F61-91E6-A761B5A02A46. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

 

Id: ED5927CA-3DC0-4F61-91E6-A761B5A02A46. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-18T09:48:08+0200
	Grzegorz Hejno




